DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEMAS CONTEMPORÂNEOS
TRANSVERSAIS (TCTS) COMO EIXOS NORTEADORES NA EDUCAÇÃO EM SAÚDE E
EDUCAÇÃO AMBIENTAL de autoria de TELMA TEMOTEO DOS SANTOS, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95164

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95164